
 

标段编号：  44030420230019011001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 福田区南园街道南华新苑项目（02、03地块）园林景观工

程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市翠绿洲环境艺术有限公司 

 

日期： 2024年11月08日 



1

资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 近五年同类工程业绩（不评审）

提供近五年内（从2019年1月1日

起至截标）投标人自认为最具代

表性的同类工程业绩（不超过3项

，若所提供业绩超过3项，统计时

只计取业绩证明材料前3项），对

于打包招标、框架协议、集中采

购或一个项目签署多份合同等业

绩，只认可其中合同额（或规模

）最大的一项业绩，投标人应提

供具体的合同（或订单），否则

不予认可。 注： 1.提供合同签

订日期为近五年的同类业绩（在

建或竣工均可），要求提供中标

通知书（若有）、合同关键页（

含项目名称、合同范围、合同金

额、双方签字盖章页（公章/合同

专用章）等）、竣工验收证明（

若有）。 2.若业绩为总包或多专

业业绩，须提供与本次招标工程

对应的预算单或结算证明文件。

3.若提供业绩为联合体业绩的，

合同证明文件未体现分工内容及

费用占比的，须额外补充提供提

供联合体业绩分工协议或建设单

位出具的盖公章证明文件以证明

分工内容及合同金额。

2
拟派团队（项目经理、技术负责

人）业绩（不评审）

提供近五年内（从2019年1月1日

起至截标）投标人拟派项目经理

、技术负责人自认为最具代表性

的同类工程业绩（项目经理及技
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术负责人提供各不超过2项，若所

提供业绩超过2项，统计时只计取

前2项业绩）。 注： 1.业绩为已

竣工业绩，要求提供合同关键页

（含项目名称、合同范围、合同

金额、双方签字盖章页（公章/合

同专用章）等）、此外必须提供

规范的竣工验收证明（各方公章

、签字齐全），时限以竣工验收

日期为准。 2.若业绩为总包或多

专业业绩，须提供与本次招标工

程对应的预算单或结算证明文件

。 3.若竣工验收证明无法体现为

项目经理/技术负责人业绩，可提

供建设单位出具的盖公章担任项

目经理/项目技术负责人任职证

明、施工许可证明文件或其他证

明文件等。

3

专业技术人员规模(一级注册建

造师、中级以上工程师)（不评

审）

需提供一级注册建造师、中级以

上工程师证书扫描件或全国建筑

市场监管公共服务平台查询结果

，提供相关证书原件扫描件（证

书必须在有效期内），一级注册

建造师规模情况可提供微信小程

序“全国建筑市场监管公共服务

平台”一级注册建造师人数查询

截图（网上截图加盖公章扫描件

）。

4 综合实力（不评审）

投标人提供企业说明及其他证明

实力资料。证明实力资料包括以

下内容： （1）投标人近三年（

最新年度审计报告未出的须上溯

一年）平均贡献，须提供税务机
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关出具的纳税证明文件扫描件。

（2）近三年（最新年度审计报告

未出的须上溯一年）第三方（会

计事务所）出具的投标人审计报

告（关键页）扫描件，包括审计

报告封面、盖章页、营业额、资

产额、资产负债表、净利润、现

金流等重要财务指标。 （3）由

招标人在“福田区政府投资项目

履约评价共享平台（https://ftl

ypj.szft.gov.cn/szzjly/exhib

ition/index.do）”查询投标人

近一年内（从本工程招标公告第

一次发布之日起倒推)福田区政

府建设单位履约评价情况。 注：

1.请投标人自行列表汇总各项数

据，表格格式自拟。

5
投标人企业性质告知书（不评审

）

提供《企业性质告知书》，格式

自拟（企业性质为民营企业或国

有企业或其他）。 注：提供《企

业性质告知书》原件扫描件。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。
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一、近五年同类工程业绩

企业近五年最具代表性的同类工程业绩汇总表

序号 工程项目名称 建设单位
合同价款

（万元）

合同签订时间/竣

工验收时间
备注

1

安托山自然艺术公

园建设工程项目Ⅳ

标段

华润（深圳）有限

公司
5024.545286

合同签订时间：

2023.12
在建

2

深圳中心公园生态

修复与功能完善一

期工程A区景观提升

工程Ⅲ标段

华润（深圳）有限

公司
4935.322396

合同签订时间：

2023.2
在建

3

2021年龙岗区龙岗

河流域、观澜河流域

、深圳河流域水务工

程（碧道建设部分）

龙岗河干流碧道非

示范段绿化III标段

华润（深圳）有限

公司
4860.281165

合同签订时间：

2023.10
在建
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1、安托山自然艺术公园建设工程项目Ⅳ标段

（1）中标通知书
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（2）施工合同



7



8



9



10



11



12
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2、深圳中心公园生态修复与功能完善一期工程 A 区景观提升工

程Ⅲ标段

（1）中标通知书
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（2）施工合同



15



16



17



18



19



20
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3、2021 年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳河流域水务工
程（碧道建设部分）龙岗河干流碧道非示范段绿化 III 标段

（1）联合体协议



22

（2）中标通知书



23

（3）施工合同



24



25



26



27



28



29



30



31

二、拟派团队（项目经理、技术负责人）业绩

1、拟派项目经理业绩

拟派项目经理工作业绩表

最具代表性同类工作业绩

项目名称 建筑类型规模 开、竣工日期 担任职务

西涌品质提升项目景观提

升二期工程
园林景观工程/138.65万元 2023.1.31-2023.2.14 项目经理

民新社区工作站挡土墙立

体绿化工程
园林景观工程/88.68万元 2020.11.25-2020.12.25 项目经理



32



33



34



35



36
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1.1 西涌品质提升项目景观提升二期工程

（1）施工合同
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39



40



41

（2）竣工验收报告
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1.2 民新社区工作站挡土墙立体绿化工程

（1）中标通知书



43

（2）施工合同



44



45



46



47



48

（3）竣工验收报告



49



50



51



52



53

2、拟派技术负责人业绩

拟派技术负责人工作业绩表

最具代表性同类工作业绩

项目名称 建筑类型规模 开、竣工日期 担任职务

派潭镇温泉路入口景观提升改造工程 园林景观工程/311.22万元 2021.6.25-2021.7.23 项目经理

松泉公寓12栋与13栋之间小公园绿化

环境提升项目
园林景观工程/46.13万元 2020.4.24-2020.7.3 项目经理
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55



56
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2.1 派潭镇温泉路入口景观提升改造工程

（1）中标通知书
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（2）施工合同



59



60



61



62



63

（3）验收报告



64



65



66



67

2.2松泉公寓12栋与13栋之间小公园绿化环境提升项目

（1）中标通知书



68

（2）施工合同



69



70



71



72



73



74



75

（3）验收报告



76



77



78



79



80
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三、专业技术人员规模：一建3人、职称证11人，合计14人

1、一级建造师

序号 姓名 级别 专业 注册证号 备注

1 陈伟 一级 市政公用工程 粤1442023202401212

2 魏志文 一级 公路工程 粤1442006200912432

3 徐双武 一级
市政公用工程/公

路工程
粤1362020202101904

企业注册一级建造师共3人
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（1）一级建造师陈伟证书
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（2）一级建造师魏志文证书
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（3）一级建造师徐双武证书
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2、中级职称及以上人员

序号 姓名 职称
上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

1 陈海琦 工程师 职称证 中级 2203003068415
生态环境工

程

2 蒋雪景 高级工程师 职称证 高级
粤高职证字第

1600101106045号
风景园林

3 罗日旺 高级工程师 职称证 高级 2303001121180 园林

4 庞伟强 高级工程师 职称证 高级
粤高职证字第

1703001001853号
风景园林

5 陈伟 工程师 职称证 中级 B08113010100001274 建筑工程

6 陈雪 工程师 职称证 中级
粤中职证字第

1703003000854号
风景园林

7 都成林 工程师 职称证 中级
粤中职证字第

1801003017636号
风景园林

8 徐双武 工程师 职称证 中级 B08203080100002137
市政公

用工程

9 虞秋凤 工程师 职称证 中级 B08203080100001280
市政公

用工程

10 魏志文 工程师 职称证 中级
粤中职证字第

1803003010590号
风景园林

11 陈宏新 工程师 职称证 中级
粤中职证字第

0202004000014号
农业技术

合计 企业中级及以上工程师共11人
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（1）陈海琦职称证书
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（2）蒋雪景职称证书
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（3）罗日旺职称证书
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（4）庞伟强职称证书
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（5）陈伟职称证书
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（6）陈雪职称证书
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（7）都成林职称证书



94

（8）徐双武职称证书



95

（9）虞秋凤职称证书



96

（10）魏志文职称证书



97

（11）陈宏新职称证书
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四、企业综合实力

1、企业近三年纳税证明

纳税年份 纳税额（元） 备注

2023 672719.76 /

2022 2189951.29 /

2021 8069112.56 /

近三年累计纳税金额 10931783.61

近三年平均纳税金额 3643927.87
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（1）2023 年纳税证明



100

（2）2022 年纳税证明
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（3）2021 年纳税证明
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2、企业近三年审计报告

近三年财务审计报告情况汇总表

序号 年度
营业额

（万元）

资产总额

（万元）

负债总额

（万元）
资产负债率

1 2023 2569.664394 8676.527438 2143.754574 24.70%

2 2022 2068.593747 8630.107944 1428.377800 16.55%

3 2021 7403.926579 13019.650317 4280.982263 32.88%

合计 12042.18472 / / /
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（1）2023 年审计报告
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105



106



107



108



109



110



111



112



113



114



115



116



117



118



119



120



121



122



123



124



125



126



127

（2）2022 年审计报告
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129



130



131



132



133



134



135



136



137



138



139



140



141



142



143



144



145



146



147



148



149



150



151



152



153

（3）2021 年审计报告



154



155



156



157



158



159



160



161



162



163



164



165



166



167



168



169



170



171



172



173



174



175
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3、福田区政府建设单位履约评价

查询网址：https://ftlypj.szft.gov.cn/szzjly/exhibition/index.do



177



178

五、企业性质告知书
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